
136

Čtvrtek v oktávu velikonočním

A Q 


Ho-




spo-




di-




ne,




Pa-




ne

.

náš,




jak




po-




di -




vu-




hod-




né




je




tvé


jmé -



no


po




ce -


lé


ze -


mi!

A Q
     .              S 

E Q
 E Q         .    S         

OL128

R.
[Ž 8,2ab]

,

A Q 

Hospodine, náš Pane, +1.
                         co je člověk, že na

Učinils ho jen o málo menším,2.
dals mu vládnout nad dí3. -

Ovce i ve4. -
ptáky na nebi a5.




ně -

než
lem

ške -
ry -




ho

jsou
svých

rý
by




mys -

an -
ru -

do -
v mo -



dě -

by -



líš,

lé,
kou,

tek,
ři,



co je smrtelník, že se o

ověnčils ho
položils mu

k tomu i
vše, co se hemží na




ně -

ctí
k no -

pol -
stez -




ho

a
hám

ní
kách




sta -

slá -
všech -

zví -
mo -



řa -



ráš?

vou,
no:

ta,
ří.

A Q        A Q
Ž 8 

*

*
*

*
*



R.

R.

R.

Pátek v oktávu velikonočním

A 
Ká -


men,




kte -


rý


sta -


vi -




te -




lé




za -




vrh -



li,




stal




se

.

kvá -




drem




ná -




rož-



ním.

A      S      S R  

E                E          R   S  R Q   

OL129

[Ž 118 (117),22]
R.



A 

Oslavujte Hospodina, neboť je1. 
Nechť řekne dům2. 
Nechť řeknou ti, kdo se bojí3. 

Kámen, který stavitelé4. 
Hospodinovým řízením se tak5. 
Toto je den, který učinil6. 




do -
Iz -
Ho -

za -
sta -
Ho -



ra -
spo -



e -
di -

vrh -

spo -



brý,
lův:
na:

li,
lo,
din,



jeho milosrdenství trvá
„Jeho milosrdenství trvá
„Jeho milosrdenství trvá

stal se kvádrem
je to podivuhodné v našich
jásejme a radujme se




na
na
na

ná -
o -

z ně -

 

vě -
vě -
vě -

rož -



ky.
ky.“
ky.“

ním.
čích.
ho!

A   . A

Hospodine, dej7. 
Požehnaný, kdo8. 
Žehnáme vám z Hospodinova9. 

spá -
při -
do -

chá -
su,
zí

mu.

Hospodine, popřej
v Hospodinově
Bůh je Hospodin a dopřál nám

zda -
jmé -
svět -

ru!
nu.
lo. 

E  .E       . S

Ž 118 (117) 

*
*
*

*
*
*

*
*
*



R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář I: Responzoriální žalmy pro neděle, svátky, obřady a všední dny adventní, vánoční, postní a velikonoční. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-150-8.


